
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

 
25 сентября 2024 года Москва № 9/17 

 

В соответствии с абзацем первым пункта 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве» и Уставом поселения Десеновское 

 

администрация поселения Десеновское ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу постановление администрации поселения 

Десеновское от 22 сентября 2023 года № 9/13 «Об утверждении перечней главных 

администраторов доходов и источников внутреннего финансирования дефицита 

бюджета внутригородского муниципального образования - поселения Десеновское 

в городе Москве на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов». 

2.Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник».  

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2024 года. 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации поселения Десеновское 

от 22 сентября 2023 года № 9/13  

 

 

Председатель ликвидационной комиссии  

 

 

А.В. Алябьев 


